Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Noviembre al 30 de Noviembre del 2025

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$3,052,132,123.30 $15,281,327,811.99

$2,998,669,334.93 $14,534,529,275.22

$17,215,583.24 $746,798,536.77
$36,247,205.13 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$37,793,591,244.34 $577,634,016.58

$71,413,500.47 $76,951,403.10
$303,972,477.02 $0.00

$36,054,217,105.80 $189,122,265.27

$2,832,403,222.55 $311,560,348.21
$142,982,361.93 $0.00
-$1,647,216,042.88 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$35,818,619.45 $0.00

$40,845,723,367.64 $15,858,961,828.57

$15,601,876,309.92

$14,854,411,472.48
$747,072,603.81
$392,233.63

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$167,694,058.66

$93,838,877.19
$0.00

$35,459,090.10

$0.00
$0.00

$38,396,091.37
$0.00
$0.00
$0.00

$15,769,570,368.58

$2,731,583,625.37

$2,678,787,137.67
$16,941,516.20
$35,854,971.50
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$38,203,531,202.26

$54,526,026.38
$303,972,477.02

$36,207,880,280.97

$3,143,963,570.76
$142,982,361.93

-$1,685,612,134.25
$0.00
$0.00

$35,818,619.45

$40,935,114,827.63

-$320,548,497.93

-$319,882,197.26
-$274,067.04
-$392,233.63

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$409,939,957.92

-$16,887,474.09
$0.00

$153,663,175.17

$311,560,348.21
$0.00

-$38,396,091.37
$0.00
$0.00
$0.00

$89,391,459.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




